
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

___________________ 
Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               _____________________________________ 
        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư tập trung  

năm 2023 (Nhà làm việc BCH Quân sự cấp xã) 
_________________ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Nghị quyết số 38/2020/NQ-HĐND ngày 06/12/2020 của HĐND tỉnh 

về việc ban hành Đề án tổ chức xây dựng, huấn luyện, hoạt động và bảo đảm một số 
chế độ, chính sách đối với lực lượng Dân quân tự vệ trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 
2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 17/TTr-

SKHĐT ngày 21/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ chi tiết 14.600 triệu đồng, từ nguồn vốn đầu tư tập trung 
ngân sách tỉnh năm 2023 cho các Nhà làm việc BCH Quân sự cấp xã (Có Phụ lục 
chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám 
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành 
liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng 
các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K1, K18. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 
 

655 07 03



Tổng số 14.600            

B CÁC CÔNG TRÌNH HOÀN THÀNH 12.555

1 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Đak Mang
145 Dứt điểm

2 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Bok Tới 
134 Dứt điểm

3 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Ân Sơn 
166 Dứt điểm

4 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Ân Tín
34 Dứt điểm

6 Nhà làm việc Ban CHQS xã Mỹ Phong
434 Dứt điểm

7 Nhà làm việc Ban CHQS xã Mỹ Chánh Tây
434 Dứt điểm

8 Nhà làm việc Ban CHQS xã Mỹ Quang
434 Dứt điểm

9 Nhà làm việc Ban CHQS xã Cát Hiệp
90 Dứt điểm

10 Nhà làm việc Ban CHQS xã Cát Lâm
290 Dứt điểm

11 Nhà làm việc Ban CHQS xã Cát Trinh
290 Dứt điểm

12 Nhà làm việc Ban CHQS xã Cát Tân
660 Dứt điểm

14 Nhà làm việc ban chỉ huy quân sự xã Bình Thành
950 Dứt điểm

15 Nhà làm việc ban chỉ huy quân sự xã Bình Hòa
950 Dứt điểm

16 Nhà làm việc ban chỉ huy quân sự xã Bình Tân
950 Dứt điểm

17 Nhà làm việc ban chỉ huy quân sự xã Vĩnh An
950 Dứt điểm

18 Nhà làm việc Ban Chỉ huy Quân sự xã Canh Hiệp.
549 Dứt điểm

19 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Vĩnh Hiệp
990 Dứt điểm

20 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Vĩnh Thịnh
990 Dứt điểm

21 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã An Dũng
1.420 Dứt điểm

22 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã An Nghĩa
1.695 Dứt điểm

A CÁC CÔNG TRÌNH KHỞI CÔNG NĂM 2023 2.045

1 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Ân Đức 800

2 Nhà làm việc Ban Chỉ huy quân sự xã Ân Hảo Đông 800

KH 2023

ĐVT: triệu đồng

TT Danh mục chương trình Ghi chú

Phụ lục
PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NĂM  2023

NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG CHO NHÀ LÀM VIỆC BCH QS CẤP XÃ 
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng        năm 2023 của UBND tỉnh)

Số: 655/QĐ-UBND
Thời gian ký: 07/03/2023 12:36:17 +07:00



KH 2023TT Danh mục chương trình Ghi chú

3 Nhà làm việc Ban CHQS xã Cát Hanh 445






















